TRAB7603 Details PDF
কিপরাইটকিপরাইট © 2020 ইেলক িনকইেলক িনক উপাদানউপাদান িনভরেযাগিনভরেযাগ  পিরেবশকপিরেবশক
ই- মইল: Info@infinity-electronic.com
কানা: 17F, গই  কমািশয়াল িবি ং, 114-118 লকহাট রাড, ওয়ান চাই, হংকং
Laird Technologies - Antennas TRAB7603 TRAB7603 পিরেবশক TRAB7603 সরবরাহকারী
TRAB7603 মলূ TRAB7603 ছিব TRAB7603 িচ
TRAB7603 িপিডএফ ডটােসট TRAB7603 ডটােসট ডাউনেলাড ক ন TRAB7603 ডটােসট
TRAB7603 ক TRAB7603 িকননু Laird Technologies - Antennas TRAB7603 িকননু
Laird Technologies - Antennas TRAB7603 Laird Technologies - Antennas সরবরাহকারী Laird Technologies - Antennas পিরেবশক
Laird Technologies - Antennas TRAB7603 Laird Technologies IAS TRAB7603
Laird Technologies - Antennas
িচ  িতিনিধ  হেত পাের। পেণ র িববরণ জন  িবেশষ উে খ দখুন।
অংশ সংখ া TRAB7603
উ পাদক Laird Technologies - Antennas
িববরণ RF ANT 815MHZ DOME NMO BASE MT
িলড ী ি িত / ROHS ি িত িলড ি  / RoHS স িতপূণ
পিরমান সরবরাহেযাগ 2897 pcs
তথ  তািলকা
VSWR -
পিরসমাি Connector, NMO
ম Phantom®
িরটান িত -
শি  - সেবা 150W
প ােকিজং Bulk
ব া  সংখ া 1
মাউ  টাইপ Base Mount
আ তা সংেবদনশীলতা র (এমএসএল) 1 (Unlimited)
িলড ি  াটাস / ROHS অব া Lead free / RoHS Compliant
েবশ সুর া -
উ তা (সেবা ) 2.700" (68.58mm)
লাভ করা 3dBi
ক াংক সীমা 760MHz ~ 870MHz
ি েকােয়ি  প UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
ি েকােয়ি  ( ক  / ব া ) 815MHz
বিশ -
িব ািরত িববরণ 815MHz Dome RF Antenna 760MHz ~ 870MHz 3dBi Connector, NMO Base Mount
অ াি েকশন -
অ াে না টাইপ Dome
TRAB7603
অংশ সংখ া: TRAB7603
তকতা / া : Laird Technologies - Antennas
পেণ র বণনা RF ANT 815MHZ DOME NMO BASE MT
datasheets:
RoHs অব া িলড ি  / RoHS স িতপূণ
ক অব া 2897 pcs stock
জাহাজ থেক হংকং
চালান ওেয় DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TRAB7603.pdf
উ ৃ িতউ ৃ িত জনজন  অনেুরাধঅনেুরাধ
TRAB7603 এর িবেশষ উে খ
TRAB7603.pdf
স িকতস িকত ট াগট াগ
সংিসংি  পণপণ
TRAB5003
িনমাতারা:  Laird Technologies - Antennas
িববরণ:  ANT PHANTOM 500-512MHZ NMO BK
ক ইন:  2267 pcs
RFQ
TRAB58003P
িনমাতারা:  Laird Technologies - Antennas
িববরণ:  RF ANT 5.5GHZ DOM N FEM PAN 2.7"
ক ইন:  1946 pcs
RFQ
TRAB5603
িনমাতারা:  Laird Technologies - Antennas
িববরণ:  OMNI PH 560-600MHZ BK 3DBI 100W
ক ইন:  3469 pcs
RFQ
TRAB806/17103
িনমাতারা:  Laird Technologies - Antennas
িববরণ:  RF ANT 850MHZ/900MHZ DOME NMO
ক ইন:  2420 pcs
RFQ
TRAB4903P
িনমাতারা:  Laird Technologies - Antennas
িববরণ:  RF ANT 501MHZ DOME N FEM PAN MT
ক ইন:  2017 pcs
RFQ
TRAB7643
িনমাতারা:  Laird Technologies - Antennas
িববরণ:  ANT PHANTOM SB 764-870MHZ BK
ক ইন:  2990 pcs
RFQ
TRAB806/17103P
িনমাতারা:  Laird Technologies - Antennas
িববরণ:  RF ANT 850MHZ/900MHZ DOME N FEM
ক ইন:  2302 pcs
RFQ
TRAB8063
িনমাতারা:  Laird Technologies - Antennas
িববরণ:  RF ANT 836MHZ DOME NMO BASE MT
ক ইন:  3508 pcs
RFQ
TRAB7463
িনমাতারা:  Laird Technologies - Antennas
িববরণ:  RF ANT 771MHZ DOME NMO BASE MT
ক ইন:  2407 pcs
RFQ
TRAB7603P
িনমাতারা:  Laird Technologies - Antennas
িববরণ:  RF ANT 815MHZ DOME N FEM PAN MT
ক ইন:  1741 pcs
RFQ
TRAB58003
িনমাতারা:  Laird Technologies - Antennas
িববরণ:  RF ANT 5.5GHZ DOME NMO BASE 2.7"
ক ইন:  3218 pcs
RFQ
TRAB80638UM
িনমাতারা:  Laird Technologies - Antennas
িববরণ:  ANT PHANTOM SB 806-866MHZ BLACK
ক ইন:  2013 pcs
RFQ